Генеральному директору

             ООО «Арх-Строй Союз»

             Бугер В.В.

             от _______________________

(ФИО)

             __________________________

             проживающего (ей) по адресу:

     М.О., г. Балашиха,

     мкр. Ольгино,

      ул. Шестая, д. ____, кв.______

Заявление

Прошу Вас учесть переплату по статье «отопление», образовавшуюся в

результате перерасчёта, на 01.03.2020г. в счёт оплаты статьи «содержание и

ремонт» по адресу: М.О., г. Балашиха, мкр. Ольгино, ул. Шестая, д. ___,

кв.______

_______________      _____________________

         Дата Подпись